
 
 

Přehled plánovaných akcí  

pro Výzvu č. 31_22_045 Národního plánu obnovy 

Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb. 

 

Cílem výzvy 31_22_045 je podpora budování zařízení péče o malé děti, tzv. dětských skupin, a to 

prostřednictvím výstavby nové budovy, rekonstrukce stávajících prostor či nákupu nemovitostí a její 

rekonstrukce za účelem zřízení nové dětské skupiny.  

Na podání žádosti o finanční příspěvek za zvýhodněných podmínek (až 100 % způsobilých výdajů, 

včetně DPH i vnitřního vybavení) máte čas do 15. 11. 2023.  

Základní parametry podpory: 

- Finanční příspěvek ve výši 1–25 mil. Kč (vč. DPH) na 1 stavební objekt. 

- Výzva je určena pro všechny obce a města bez rozdílu velikosti nebo kraje. 

- Dostatečná alokace; příspěvek může získat každá obec / každé město, které splní stanovená 

kritéria. 

- Po vybudování dětské skupiny je možné provoz financovat ze státního rozpočtu. 

Upozorňujeme, že výzva č. 31_22_045 je určena pro veřejnou správu a nebudou prezentovány 

informace pro neziskový sektor. 

Na níže uvedené semináře se prosím přihlaste přes tento elektronický formulář. 

Místo Datum Specifika akce  

online 6. 6. 2023 
Seminář pro zájemce o vybudování dětských skupin 
Základní informace k výzvě, včetně představení dětských 
skupin, legislativy, provozu a jejich financování 

online 27. 6. 2023 
Specifický seminář pro žadatele 
Povinné přílohy k žádosti a jejich vyplnění, indikátory, 
hodnocení projektů, časté dotazy a pochybení 

online 
září 2023 

bude upřesněno 

Seminář pro zájemce o vybudování dětských skupin 
Základní informace k výzvě, včetně představení dětských 
skupin, legislativy, provozu a jejich financování 

online 
září 2023 

bude upřesněno 

Specifický seminář pro žadatele 
Povinné přílohy k žádosti a jejich vyplnění, indikátory, 
hodnocení projektů, časté dotazy a pochybení 

 

Máte dotaz již nyní?  

Kontaktujte nás na email: npo.detskeskupiny@mpsv.cz 

 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__roBMaFUNDUxS1ZJWEkxQzQxRExDUTdQQktGRExWOC4u&web=1&wdLOR=cD4CA05AD-16C8-4C4E-A2B1-D45B82DF6C6C
mailto:npo.detskeskupiny@mpsv.cz

